На бланке организации
Ректору

Северо-восточного федерального университета

Михайловой Е.И.

от _______________________

З А Я В Л Е Н И Е

Прошу Вас зачислить на курсы краткосрочного повышения квалификации следующих специалистов.

	№
	Фамилия Имя Отчество
	Название программы обучения
	должность
	Наименование учебного заведения, дата окончания, специальность № диплома
	Стаж работы по специальности
	Сведения о повышении квалификации
	Контактные данные телефон

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8

	1

	2

	3

	4

Оплату гарантируем

Наши реквизиты:

Название организации _______________________________________________________

Действует на основании _______________; Доверенности № ____ от _______

Юридический адрес (с индексом) _____________________________________________
Фактический адрес (с индексом) _____________________________________________
Банковские данные (для договора):

ИНН/КПП

р/с

к/с

БИК

Название банка

Контактный телефон / факс код города (_____)
Контактное лицо:_____________________________________

Руководитель организации:

«  ____  »    __________________2011 г.                             __________________________